
DINOMAX™
AR TĀLVADĪBU DARBINĀMS DINOZAURS

LIETOŠANAS PAMĀCĪBA

• Izmantojiet komplektācijā iekļauto skrūvgriezi, lai atskrūvētu uz dinozaura ķermeņa esošo skrūvi, griežot to pretēji 
pulksteņrādītāju kustības virzienam.

• Ievietojiet 4 AAA baterijas komplektā iekļautajā bateriju turētājā un ievietojiet tās visas rotaļlietas korpusā.

• Uzlieciet vāciņu un ar skrūvgriezi pievelciet skrūvi, griežot to pulksteņrādītāju kustības virzienā.
• Izmantojiet skrūvgriezi, lai nostiprinātu labo un kreiso ķetnu un pievienotu asti.

• Izmantojiet skrūvgriezi, lai atskrūvētu tālvadības pults skrūvi, griežot to pretēji pulksteņrādītāju kustības virzienam.
• Ievietojiet divas AAA baterijas un pievelciet skrūvi, griežot to pulksteņrādītāju kustības virzienā.
• Ieslēdziet uz dinozaura ķermeņa esošo pogu “ON”.

• Aktivizējiet tālvadības pulti, nospiežot pogu 
• Nospiežot       ,dinozaurs rūc,   
                  kustas uz priekšu un atpakaļ un      brīvi pārvietojas pa istabu.
• Izslēdziet tālvadības pulti, nospiežot



KOMPLEKTĀ IETILPST

• 1× ar tālvadību darbināms dinozaurs DINOMAX™, 
• 1× tālvadības pults, 
• 1× skrūvgriezis bateriju ievietošanai.

   DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI UN BRĪDINĀJUMI

Mums ārkārtīgi rūp mūsu veikalos pieejamo preču drošums un kvalitāte. 
Mūsu pārdotajām precēm ir jāatbilst noteiktām drošības prasībām, un tās nekādā veidā nedrīkst apdraudēt lietotāju vai 
citu personu drošību vai veselību to lietošanas laikā. Uzņēmums no importētāja, izplatītāja, ražotāja vai preces pārstāvja 
ir ieguvis ieteicamo bērnu vecumu attiecībā uz konkrētās preces lietošanu. Ražotājs nosaka konkrētu ieteicamo bērnu 
vecumu attiecībā uz noteiktas preces lietošanu, pamatojoties uz spēkā esošajiem noteikumiem un likumiem, bērna sen-
soro, motorisko un garīgo attīstību, kā arī relatīvajiem ierobežojumiem preces lietošanas laikā. Pirms preces iegādāšanās 
ņemiet vērā norādīto ieteicamo vecumu un/vai slodzi. Izvēloties preci, ņemiet vērā apstākļus un bērna prasmes, kā arī 
bērna stiprās un vājās puses un atkarībā no tā atrodiet preci, kas veicinās bērna attīstību konkrētā jomā. Lietojot preci, 
ņemiet vērā ieteikumus un norādījumus, ražotāja instrukcijas attiecībā uz preces drošu un pareizu lietošanu, kā arī tālāk 
sniegtos BRĪDINĀJUMUS un DROŠĪBAS NORĀDĪJUMUS. 

1. Rotaļlietas un preces, kas nav paredzētas bērniem, kuri jaunāki par 36 mēnešiem 
Ņemiet vērā, ka dažas rotaļlietas un preces var būt bīstamas bērniem, kuri jaunāki par 36 mēnešiem, tāpēc viens no 
šādiem brīdinājumiem ir norādīts uz šādām precēm:

BRĪDINĀJUMS! Nav paredzēta bērniem, kuri jaunāki par 36 mēnešiem. 

BRĪDINĀJUMS! Nav paredzēta bērniem, kuri jaunāki par trim gadiem.

Brīdinājums šāda grafiskā attēla veidā: 



Šis brīdinājums tiek sniegts kopā ar skaidrojumu par konkrēto apdraudējumu, attiecībā uz kuru nepieciešams ievērot šo 
piesardzības pasākumu. Šī sadaļa neattiecas uz rotaļlietām un precēm, kas to funkcijas, izmēru, īpašību, pazīmju un citu 
būtisku iemeslu dēļ acīmredzami nav piemērotas bērniem, kuri jaunāki par 36 mēnešiem.

BRĪDINĀJUMS! Lietojiet pieaugušo uzraudzībā. Aizrīšanās risks.
Pirms lietošanas uzmanīgi izlasiet instrukcijas.

2. Rotaļlietas brīvā laika pavadīšanai
Norāde “rotaļlieta brīvā laika pavadīšanai” attiecas uz rotaļlietu, kas paredzēta lietošanai mājas apstākļos un kuras pa-
mata konstrukcija paliek nekustīga bērniem veicamo aktivitāšu laikā, piemēram, lecot, rāpjoties, šūpojoties, slidinoties, 
griežoties, rāpojot, ložņājot vai veicot iepriekš minēto darbību kombinācijas. Uz rotaļlietām brīvā laika pavadīšanai ir 
norādīts šāds brīdinājums: 

BRĪDINĀJUMS! Tikai lietošanai mājās. 

Rotaļlietām brīvā laika pavadīšanai, kas piestiprinātas rāmim, un vajadzības gadījumā citām rotaļlietām brīvā laika pava-
dīšanai ir instrukcijas, kas vērš uzmanību rotaļlietas galveno daļu (atsperu, stiprinājuma elementu, karkasa) apkopei un 
pārbaudei ik pēc noteiktiem intervāliem un brīdina par apgāšanās vai paklupšanas iespējamību, ja šādas pārbaudes netiek 
veiktas (piemēram, pirms katras lietošanas reizes rūpīgi pārbaudiet rotaļlietas stāvokli – montāžu, drošību, plastma-
sas daļas un/vai elektriskās daļas). Regulāri pārbaudiet drošību un pamatelementus, vajadzības gadījumā nostiprinot vai 
pievienojot tos. Ja konstatējat defektu, neizmantojiet preci, pirms tā nav salabota. Norādījumu neievērošana var izraisīt 
rotaļlietas apgāšanos, paklupšanu aiz tās vai citus bojājumus. Rotaļlietas komplektācijā jābūt iekļautiem norādījumiem par 
tās pareizu salikšanu, kur minēts, kuras daļas var būt bīstamas, ja netiek pareizi saliktas. Tāpat jāsniedz informācija par 
atbilstošu virsmu, uz kuras novietojama rotaļlieta.

Drošības brīdinājumi
• Neizmantojiet rotaļlietu mājdzīvnieku, cilvēku, automašīnu, koku, ēku, virszemes vadu, atklātas liesmas, viegli uzlies-

mojošu priekšmetu vai augstsprieguma elektrības vadu tuvumā, kā arī vannu, duškabīņu, bidē, peldbaseinu, izlietņu 
vai citu ar tekošu ūdeni saistītu vietu tuvumā.

• Pēc lietošanas izslēdziet rotaļlietu un neuzglabājiet to saules gaismas vai karstuma avotu tuvumā.
• Izmantojiet tikai komplektācijā iekļautās daļas.
• Neiegremdējiet rotaļlietu ūdenī.
• Neizmantojiet kairinošus tīrīšanas līdzekļus.

Pareiza likvidēšana
Uz produkta vai tā iepakojuma esošais pārsvītrotās atkritumu tvertnes simbols norāda, ka šāds produkts ES ietvaros nav 
uzskatāms par sadzīves atkritumiem. Šī produkta pareiza likvidēšana novērsīs iespējamās negatīvās sekas, kas var rasties 
videi un cilvēku veselībai un ko citkārt varētu izraisīt neatbilstoša apiešanās ar šo produktu. Materiālu pārstrāde palīdz 
aizsargāt dabu un dabas resursus. Lai iegūtu plašāku informāciju par produkta pārstrādi, lūdzu, sazinieties ar vietējām 
pašvaldības iestādēm, sadzīves atkritumu apsaimniekošanas centru vai veikalu, kurā iegādājāties šo produktu. Ražotāja 
paziņojums par produkta atbilstību spēkā esošo ES direktīvu prasībām.

Produkta nosaukums: DINOMAX, ar tālvadību darbināms dinozaurs
Modelis: 3706
Ražotājs: Shantou Jinya Toys Technology Co., Ltd.
Ražotāja adrese: No. 7, Lane 4, South Building Road, Daitou Village, Nanmei Road, Xinan Town, 
Chenghai District, Shantou City
Importētājs: Megasplet d.o.o., Gmajna 7, 1236 Trzin, Slovenia


